Rua Zumbi dos Palmares, s/nº esquina com a Rua Fernando Elias, Balneário 
Carmery, Pontal do Paraná – PR. 

Descrição in loco: lote de terreno com aproximadamente 440m² de área total, sem edificações. 

Avaliação: Após pesquisa comparativa de preços no mercado imobiliário de Pontal do Paraná, avalio 
o bem em R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais); 

Nota: A avaliação levou em conta imóveis à venda na região, inclusive no balneário em que se localiza 
o bem ora valorado, com fácil acesso, tendo lhe sido mensurado valor após pesquisa mercadológica, 
de acordo com os preços praticados por agentes imobiliários diversos.